
    MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 
 

 
         

Determinazione  Dirigenziale 
 
 
Nr. Reg.  Gen. 154 del 31/03/2016 
 
Nr. 09 del 31/03/2016 Reg.  Int./Sett. Tecnico   
 

 
OGGETTO: Revoca D.D. n. 102/2016.- Voltura della titolarità concessione cimiteriale dal 

Sig. Aicolino Salvatore al Sig. Aicolino Salvatore” 
 
                    

IL RESPONSABILE P.O.  VI^ 
Premesso : 
che con la determina dirigenziale n. 102/2016 è stata predisposta la voltura per un fosso 

cimiteriale intestato al Sig. Aicolino Salvatore; 

che nella determina anzidetta per mero errore materiale del responsabile amministrativo del 

Cimitero Comunale sono stati  riportati e trascritti dati errati nell’individuazione del fosso 

oggetto della voltura; 

che successivamente alla pubblicazione dell’atto sono stati corretti i dati identificativi del fosso e 

trasmessi a questo ufficio da parte del responsabile amministrativo in data 15/03/2016 e 

29/03/2016;    

Ritenuto di dovere revocare la D.D. n. 102/2016 per costituirne un nuovo atto con i dati 

identificativi del fosso cimiteriale esatti; 

Vista: la Determina Sindacale n. 48 del 30/11/2015, relative all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali  

Vista la LL.RR. n° 23/97 di recepimento delle leggi Bassanini; 

 

DETERMINA 
 

di revocare, per i motivi espressi in premessa, la determinazione dirigenziale n. 102/2016, avente 

come oggetto: “ Voltura della titolarità concessione cimiteriale dal Sig. Aicolino Salvatore al 

Sig. Aicolino Salvatore”. 

 

                                                                          Il Capo Settore Tecnico P.O. VI^  
       (Terranova geom. Calogero) 


